
XXXVIII.ro čník Vánočního turnaje ve stolním tenise v M. Knínicích 21.12.2019 

     V tradičním advetním čase, poslední sobotu před Štědrým dnem, uspořádala TJ Sokol M. Knínice již     
38. ročník  Vánočního turnaje ve stolním tenise. Tohoto sportovního podniku se zúčastnilo 44 vyznavačů 
hry s nejmenším míčkem z 15 oddílů brněnského regionu. Turnaj se hrál systémem kombinace 
skupinového systému a dále vyřazovacím k. o. způsobem. Čtyřhry byly potom hrány na dvě porážky. 
K určení celkového pořadí ve dvouhře a čtyřhře bylo potřeba odehrát celkem 137 mnohdy dramatických 
utkání.  Hráči pořadatelského oddílu se nezachovali jako dobří hostitelé, když si v podobě vítězství ve 
dvouhře a čtyřhře přisvojili vítězství v obou kategoriích. Dali si tak předčasný vánoční dárek v roce          
40. výročí založení oddílu stolního tenisu. Jak se již stalo tradicí, kromě příjemně stráveného dne                
za zelenými stoly a štědrosti sponzorů, neodjížděl nikdo z hráčů bez věcné ceny. 

D v o u h r  y :              Č t y ř h r y : 

1. Vlček Dalibor M.Knínice 1.  Vlček D. - Gabryš M. M.Knínice 
2. Šlezinger Aleš Sokol Kuřim 2. Štourač M. - Hýsek J. Sokol Kuřim 
3. Paciorek Roman Tišnov 3. Novotný L. - Božík P. ABB /VD Brno 
 Němec Jaromír M.Knínice 4. Štefl V. - Šlezinger A. Sokol Kuřim 
5.- 8. Zaplatil Radek SK Slatina 5.-6. Konečný R. - Zaplatil R.  SK Slatina 
 Bušek Vladimír M.Slávia Brno  Buchta S. - Bušek V. SOK/M.S. Brno 
 Šmíd Bronislav Ořechov 7.-8. Kočka M. - Kočková A. Sokol Kuřim 
 Juračka Karel PíP Brno  Orel M. - Hanák J. Obřany/Ores Brno 
9.- 16. Gabryš Milan M.Knínice 9.-12. Vojanec L. - Pleskač M.   M.Knínice 
 Štourač Milan Sokol Kuřim  Baťa J. - Halický M. SK Slatina 
 Buchta Stanislav SOK Brno  Blatná A.  - Klimešová Z. M.S.Brno/Ores  
 Štefl Vladimír Sokol Kuřim   Halický T.  - Smilek Z. SK Slatina 
 Božík Patrik VD Brno 13.-16. Juříček P. - Adamíková P Deblín/M.Knínice 
 Vaněk Jaroslav Ořechov  Vaněk J.  - Šmíd B. Ořechov 
 Kočka Miroslav Sokol Kuřim  Vasas M. - Meluzín T. Sokol Kuřim 
 Konečný Rosťa SK Slatina  Němec P.  -  Nesrsta Z. Ořechov 
17.-20. Orel Marek Orel Obřany 17.-21. Kučera M. - Pleskač L. M.Knínice 
 Pololáník Jan D.+H.Loučky  Toldy J. - Veselovský  M.Knínice 
 Novotný Lubomír ABB Brno  Němec J. - Paciorek R. M.Knínice/Tišnov 
 Blatná Alena M.Slávia Brno  Malík L. - Pololáník J. Lomnička/Loučky 
21. Baťa Jiří SK Slatina  Juračka K. - Tesařová D. PíP Brno 
22. Němec Petr Ořechov      

     Poděkování za poskytnutí hodnotných věcných cen, 
které umocnily motivaci hráčů, patří níže uvedeným 
sponzorům :  
 
SV technics Kuřim  Gabryš Milan 
BRÁZDA Roman Kuřim 
CYKLOSPORT Kuřim  Veselovský Vlastimil 
SOKOLSKÁ ŽUPA PERNŠTEJNSKÁ Tišnov 
CENTRUM REGENERACE Brno MUDr. Toldy Karin 
AUTO PETR Kuřim 
KOHOUTOVI  M.Knínice  Vladimír a Jindřiška  
VLČEK Dalibor  M.Knínice 
 
  
 
 
 
 
      
                                          L.Vojanec/I.Hledík 
                                                          

23.-24. Hýsek Jaroslav Sokol Kuřim 
 Tesařová Dana PíP Brno 
25.-28. Veselovský Vlast. M.Knínice 
 Malík Libor Lomnička 
 Meluzín Tomáš Sokol Kuřim 
 Nesrsta Zdeněk Ořechov 
29.-36. Vojanec Libor M.Knínice 
 Toldy Jozef M.Knínice 
 Adamíková Petra M.Knínice 
 Kohout Tomáš  M.Knínice 
 Pleskač Miroslav  M.Knínice 
 Smilek Zdeněk  SK Slatina 
 Hanák Jiří  Ores Brno 
 Vasas Miroslav Sokol Kuřim 
37.-41. Pleskač Ladislav M.Knínice 
 Klimešová Zdenka Ores Brno 
 Halický Tomáš 

Halický Miroslav 
Horna Jan 

SK Slatina 
SK Slatina 
Lomnička 
 

   



  
 

 


